（全国古民家再生協会宮城第一支部第二支部合同 例会）

議事録
記録日：2022 年 6 月 9 日

記録者： 大橋 満

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第一支部第二支部合同

開催日時 2022 年 6 月 9 日（木） 18:30〜20:30

開催場所 協立第一ビル 5F・5B

出席者（順不同）

小関邦雄・相澤謙市・桂田彰子・猪俣季子、岡村祐介、榊田貴士、長沼絵里子

濱中美佳子、高橋正宏、高橋盛人、大宮大介、相澤剛、粕川博史、近内晴美、

小林親子

議事 １， 開会宣言               支部長 大橋 満
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認              支部長 大橋 満
４， 支部長挨拶              支部長 大橋 満
５， 前回議事録の確認           支部長 第一・第二各支部長
６， 議題並びに資料の確認         支部長 大橋 満
７， 事務局報告事項            支部長 大橋 満

全報７−１   古民家再生議員連盟・懇話会開催について

全報７−２   第１０回全国会員大会について

全報７−３   第１１回古民家フォト甲子園について

全報７−４   例会議事録の提出徹底について

全報７−５   各種スケジュールに関して

全報７−６   古民家鑑定士資格更新について

全報７−７   メルマガサービスに関して
８， 支部報告事項

支報８−１
９， 支部協議事項               支部長 大橋 満

審議９−１
１０， 確認事項                 支部長 大橋 満

確認１０−１
１１， 学習プログラム           再生協会顧問 井上 幸一
１２， その他
１３， 閉会宣言                支部長 大橋 満

決定事項 伝統再築士会の会員と支部会員の充実を計る。

次月開催日時 2022 年７月９日（土） 18:30〜20:00

次月開催場所 仙台協立第一ビル 5 階 5-B 会議室

次月議事内容